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   АДМИНИСТРАЦИЯ                        
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                         
от  16 августа  2016 года   №  136
О внесении изменений в постановление от 17.12.2013 года № 103 «Об утверждении муниципальной  программы  « Проведение ремонтных работ на объектах коммунальной инфраструктуры муниципального образования Усадищенское сельское поселение на 2014-2016 годы»

В связи с уточнением объемов финансирования на  2016 год,
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения в постановление от 17.12.2013 года № 103 «Об утверждении муниципальной  программы  «Проведение ремонтных работ на объектах коммунальной инфраструктуры муниципального образования Усадищенское сельское поселение на 2014-2016 годы»

- раздел «Финансовое обеспечение Программы» читать в новой редакции:
	Источники

финансирования
	Финансовые средства

тыс. руб.,

всего

 
	В том числе по годам

	
	
	2014
	2015
	2016

	Средства предприятий
	-
	-
	-
	-

	Средства бюджета  МО Усадищенское  СП
	705,80
	564,80
	129,00
	15,00

	Средства бюджетов других уровней и внебюджетных источников
	1436,50
	1436,50
	
	-

	ВСЕГО:
	2145,30
	2001,30
	129,00
	15,00


-приложение «Мероприятия Программы» читать в новой редакции: 

Мероприятия Программы

	№

п/п
	Наименование 

мероприятия


	Заказчик
	Объем финансирования по годам

тыс. руб.

	
	
	
	Бюджет сельского поселения
	Иные источники 
	2014
	2015
	2016
	Всего

	 
	Мероприятия на 2014 год

	1
2
3
4
5
6
7

8
	Замена теплотрассы от д.№6 до д.№ 33 д. Усадище 
Замена теплотрассы от д.№6 до д.№ 33 д. Усадище 
Капитальный ремонт бани с заменой э/печи и системы подогрева воды
 Капитальный ремонт сетей водоснабжения д.  Усадище
Приобретение оборудования для КОС

Приобретение и монтаж дополнительного оборудования для системы водоочистки
Приобретение материалов и выполнение работ по ограждению водозабора

Приобретение материалов для ремонта системы отопления в подвале д.№3 д. Усадище


	Администрация
Администрация
Администрация

Администрация

Администрация

Администрация

Администрация

Администрация


	31,501
87,297
149,000
100,000
12,000
126,000
11,000
48,000
	257,499
779,000
-

400,000
-

-

-

-
	289,000
866,297
149,000
500,000
12,000
126,000
11,000
48,000
	
	
	

	
	ИТОГО:
	
	564,80
	1436,50
	2001,30
	
	
	2001,30

	 
	Мероприятия на 2015 год

	1
2
	 Ремонт системы очистки воды
Приобретение водоразборной колонки на ст.п.Куколь


	Администрация
	120,000
9,00
	
	
	120,000
9,00
	
	

	
	ИТОГО:
	
	129,000
	
	
	129,000
	
	129,000

	 
	Мероприятия на 2016 год

	1
	Приобретение материалов для ремонта системы отопления д.2а  д.Усадище
	Администрация
	15,00
	
	
	
	15,00
	

	
	ИТОГО:
	
	15,00
	
	
	
	15,00
	15,00


 2.Данное постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Провинция», размещению на сайте муниципального образования и вступает в силу после опубликования.
     
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора по ЖКХ, благоустройству и по управлению муниципальным имуществом.
Глава администрации                                                                           В.В.Кращенко
Володина О.А.
8(81363)34434
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